CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO

Mandatario senza rappresentanza del

Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale (D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017) giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 05 del 30/10/2017

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 315 DEL 30 OTT. 2020

OGGETTO: Impegno, liquidazione e pagamento fatture F.Ili Ganguzza & C. s.n.c. per revisioni carte circolazione e interventi di riparazione sui mezzi consortili a servizio delle condotte idriche.

SMART CIG: Z4D2F18582

L'anno duemilaventi il giorno TREMTA del mese di OTTO GRE presso la sede del Consorzio di Bonifica 2 Palermo sita in via G. B. Lulli 42, il sottoscritto Direttore Generale, Dott. Giovanni Tomasino nominato con Delibera n. 04 del 26/10/2017, con i poteri conferiti dalla Legge, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215;

VISTA la L.R. 25 Maggio 1995, n. 45;

<u>VISTO</u> l'art. 13 della legge regionale n. 5/2014 che prevede l'istituzione del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale;

<u>VISTO</u> il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 pubblicato nella GURS n. 41 del 29 settembre 2017 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13, e costituito il Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale che accorpa i consorzi di bonifica: 1 Trapani, 2 Palermo, 3 Agrigento, 4 Caltanissetta, 5 Gela ed i loro rispettivi comprensori;

<u>VISTO</u> il Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017 pubblicato nella GURS n. 43 del 13 ottobre 2017 con il quale è stato approvato lo schema tipo di regolamento di organizzazione dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13;

<u>VISTA</u> la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 01 del 16.10.2017 con la quale è stato adottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale secondo lo schema tipo approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017;

<u>VISTA</u> la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 02 del 16.10.2017 con la quale è stato adottato il Regolamento del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale secondo lo schema tipo approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017;

<u>CONSIDERATO</u> che, giusta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 gli effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto;

<u>VISTA</u> la delibera n. 05 del 30.10.2017 con cui si è proceduto alla formalizzazione dell'affidamento agli accorpati consorzi di bonifica del "mandato senza rappresentanza" del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale normato ai sensi dell'art. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie del Regolamento di Organizzazione;

<u>VISTA</u> la delibera n. 07 del 03.11.2017 con la quale si è proceduto a prendere atto delle linee guida per l'unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell'istituito Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale;

<u>ATTESO</u> in particolare il punto 13 delle succitate Linee Guida per l'unificazione delle procedure amministrativo – contabili dell'Istituito Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale in base al quale viene stabilito che il Direttore Generale del Consorzio Sicilia Occidentale svolgerà l'attività di Direttore Generale in ciascuno dei Consorzi di Bonifica mandatari senza rappresentanza;

VISTO il D.R.S. n. 1077 del 07/09/2020 con il quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2020 e Pluriennale 2020-2022;

<u>VISTA</u> la Determina del Direttore Generale n. 01 del 13/01/2020, , con la quale l'Ing. Salvatore Marino è stato nominato Responsabile Unico del Procedimento della Manutenzione Ordinaria e Straordinaria alle OO.PP. di Bonifica, anno 2020;

VISTA la proposta di determinazione del Capo Settore acquisita agli atti dell'Ente;

VISTA la fattura n. 000853-0C del 21/07/2020 dell'importo di € 150,00, trasmessa dalla ditta F.lli Ganguzza & C. s.n.c. ed assunta la protocollo dell'Ente n. 374 del 22/07/2020, relativa al pagamento della revisione del mezzo targato AV493JB;

VISTA la fattura n. 000871-0C del 27/07/2020 dell'importo di € 218,71, trasmessa dalla ditta F.lli Ganguzza & C. s.n.c. ed assunta la protocollo dell'Ente n. 408 del 07/08/2020, relativa al pagamento degli interventi di riparazione del mezzo targato AV493JB;

VISTA la fattura n. 000902-0C del 28/07/2020 dell'importo di € 358,90, trasmessa dalla ditta F.lli Ganguzza & C. s.n.c. ed assunta la protocollo dell'Ente n. 409 del 07/08/2020, relativa al pagamento della revisione e degli interventi di riparazione del mezzo targato CC896FN;

VISTA la fattura n. 001233-0C del 06/10/2020 dell'importo di € 989,41, trasmessa dalla ditta F.lli Ganguzza & C. s.n.c. ed assunta la protocollo dell'Ente n. 523 del 08/10/2020, relativa al pagamento della revisione e degli interventi di riparazione del mezzo targato BN406MM;

VISTA la fattura n. 001234-0C del 06/10/2020 dell'importo di € 528,20, trasmessa dalla ditta F.lli Ganguzza & C. s.n.c. ed assunta la protocollo dell'Ente n. 519 del 07/10/2020, relativa al pagamento della revisione e degli interventi di riparazione del mezzo targato AE653RD;

VISTA la fattura n. 001268-0C del 13/10/2020 dell'importo di € 198,80, trasmessa dalla ditta F.lli Ganguzza & C. s.n.c. ed assunta la protocollo dell'Ente n. 537 del 14/10/2020, relativa al pagamento della revisione e degli interventi di riparazione del mezzo targato FY188BR;

VISTA la fattura n. 001284-0C del 15/10/2020 dell'importo di € 2.511,16, trasmessa dalla ditta F.lli Ganguzza & C. s.n.c. ed assunta la protocollo dell'Ente n. 546 del 16/10/2020, relativa al pagamento degli interventi di riparazione del mezzo targato BN406MM;

RITENUTO quindi necessario prendere atto di quanto descritto in narrativa;

In conformita' alle premesse:

DETERMINA

- 1. di impegnare la somma complessiva di € 4.955,18 sul cap. 145 del Bilancio di Previsione Pluriennale 2020-2022 per il corrente esercizio;
- 2. di liquidare e pagare € 4.112,25 in favore della ditta F.lli ganguzza & C. s.n.c. con sede in Partinico (PA), c/da Margi snc;
- 3. di liquidare e pagare € 842,93 in favore dell'Agenzia delle Entrate quale IVA ai sensi della Legge 190/2014 sullo Split Payment;

VISTO

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

(Dott.ssa Vycilla Mazzarisi)

IL DIRETTORE GENERALE

(Dott. Giovanni Tomasino)